
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800183

Prodej samostatného RD, 513 m2, Jílovice, Kojákovice (okres České Budějovice) - exkluzivně

Prodej venkovského stavení u Třeboně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225738 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Jílovice, Kojákovice (okres České Budějovice)

Prodej venkovského stavení u Třeboně

Exkluzivní nemovitost nedaleko Třeboně.
Tradiční vesnické stavení s velkým uzavřeným dvorem.
Výměra pozemku 3043 m2.
Dispozice:
Obytná část: 2+1 (možnost úprav při rekonstrukci), koupelna a WC.
Hospodářské stavby: stodola, klenuté stáje, chlévy.

Střechy u všech budov nově zrekonstruované.
Napojeno na elektřinu.
Voda ze studny, obecní vodovod na hranici pozemku.

Velká zahrada s ovocnými stromy, romantický rybníček

Kojákovice je klidná vesnice s velkým potenciálem.
V blízkosti Třeboňska: cykloturistika, lázně, rybníky, pískárny.
Vhodné pro bydlení, rekreaci i podnikání.

Doporučujeme prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3043

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800183

Prodej samostatného RD, 513 m2, Jílovice, Kojákovice (okres České Budějovice) - exkluzivně

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Zastavěná plocha (m2) 642

Plocha parcely (m2) 3043

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 513

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

K dispozici od 01.03.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Oldřich Konfršt
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


